
sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 024/2020 
P.A. N.º 0013/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 006/2020 – CONTRATO N.º 024/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Gustavo Bulcão 
Teixeira Cerqueira – CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
peças e acessórios para máquinas pesadas – VALOR GLOBAL R$: 324.385,00 (trezentos e vinte e quatro 
mil, trezentos e oitenta e cinco reais), vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09 – Atividades: 2.046 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.06 
- Fonte de Recurso: 00 – VIGÊNCIA: 12/02/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
12/02/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0013/2020 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 006/2020, cujo objeto a contratação de empresas para 

fornecimento de peças e acessórios para máquinas pesadas visando atender a Secretaria de 

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, em favor da empresa GUSTAVO BULCÃO 

TEIXEIRA CERQUEIRA, inscrita no CNPJ nº. 09.434.639/0001-50, inscrição estadual nº. 

076.733.700, situada à Avenida Sete de Setembro, 600 A, Dom Malan, CEP: 56.306-610, 

Petrolina – Pernambuco, com o valor ofertado de R$ 324.385,00 (trezentos e vinte e quatro 

mil, trezentos e oitenta e cinco reais), vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06, nas 

condições apresentadas em suas propostas de preços. 

 
Uauá-Ba, 11 de fevereiro de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0021/2020 - DISPENSA N.º 004/2020 -  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Edelfranquir Falcão de Oliveira – CPF: 333.351.415-04 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviço de locação de veículo, tipo 
caminhão baú com parte fria para o transporte de insulina e medicamentos da 
CEFARBA, da cidade de Salvador-BA à cidade de Uauá-BA - VALOR R$: 7.920,00 
(sete mil, novecentos e vinte reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.013; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e 
Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 04/02/2020 a  31/12/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 04/02/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2020 

P.A.: 0022/2020 – DISPENSA: 005/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MB ESPORTES GRAFICA E PAPAELARIA LTDA, CNPJ: 
17.794.237/0001-94 – OBJETO: Fornecimento de material gráfico (diários de classe, ficha 18, boletim 
escolar e pasta individual do aluno) para escolas e creches municipal – VALOR: R$ 17.560,00 (dezessete mil, 
quinhentos e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 11.15 – Atividades: 2.028/2.029 
– Elemento: 3.3.90.30.99 – Fonte: 01 – VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 04/05/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 04/02/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 022/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0024/2020 – DISPENSA N.º 006/2020 
CONTRATO N.º 022/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá/BA – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GILMAR FERREIRA DE UAUÁ – CNPJ: 
07.219.179/0001-11– OBJETO: contratação de pessoa jurídica para aquisição de 
manilhas para manutenção de esgotos, córregos e bueiros no município de Uauá - 
VALOR R$: R$ 15.510,00 (quinze mil, quinhentos e dez reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09, Atividade: 2.046, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.99 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 11/02/2020 a 
11/05/2020 – DATA DA ASSINATURA: 11/02/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 023/2020 

P.A.: 0025/2020 – DISPENSA: 007/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Wesley Consultoria Eireli, CNPJ: 36.114.217/0001-70 – 
OBJETO: Prestação de serviços especializados em consultoria e apoio técnico administrativo na elaboração 
de propostas com vistas a captação de recursos federais e estaduais, incluindo a consultoria em gestão de 
convênios, recursos e prestação de contas de convênios e contratos de repasse para o município de Uauá/BA 
– VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento: 3.3.90.35.99 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 11/02/2020 a 
11/03/2020 – DATA DA ASSINATURA: 11/02/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2020 

P.A.: 0028/2020 – DISPENSA: 008/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MB ESPORTES GRAFICA E PAPAELARIA LTDA, CNPJ: 
17.794.237/0001-94 – OBJETO: Fornecimento de material esportivo visando atender às demandas da 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude – VALOR: R$ 17.315,00 (dezessete mil, 
trezentos e quinze reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 11.11 – Atividade: 2.101 – 
Elemento: 3.3.90.30.99/3.3.90.31.99 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 13/02/2020 a 13/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 13/02/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05657ED00419F00E9B9B13038E78CE16


		2020-03-06T09:44:24-0300




